STARdigio
チャンネル:４４９ カヴァーソング
放送日：２０１６/０６/２７～２０１６/０７/０３ ｢番組案内　（３時間サイクル）｣

楽曲タイトル 演奏者名

■カヴァーソング

風の谷のナウシカ 手嶌葵

悪女 中森明菜

風をあつめて DEEN featuring BEGIN

渡良瀬橋 松浦亜弥

乾杯 中西保志

ふれあい 庄野真代

よろしく哀愁 TOKIO

悲しみにさよなら 島谷ひとみ

シングル・アゲイン 徳永英明

君がいるだけで 樹里からん

あの日にかえりたい 中田裕二

恋人 高橋真梨子

駅 甲斐よしひろ

WOMAN DONNA FIORE

ロング・バージョン 松崎しげる

いい日旅立ち 水森かおり

遠くへ行きたい 小野リサ

愛は時を越えて 稲垣潤一 Duet with 八神純子

ジュリアン 一青窈

不思議なピーチパイ chay

星空のディスタンス 青木隆治

恋におちて 岩崎宏美

手紙 ～拝啓 十五の君へ～ May J.

壊れかけのRadio 松下優也

言葉にできない 坂本冬美

ダーリング 斉藤和義

禁断のテレパシー 片瀬那奈

リンゴ追分 PUSHIM

愛燦燦 EXILE ATSUSHI

かもめはかもめ 松原のぶえ

言えないよ 倖田來未

三日月 城南海

タイムトラベル 鈴木雅之

白い色は恋人の色 noon

雨音はショパンの調べ 布施明

卒業写真 マルシア

古い日記 堂本剛

情熱 JUJU

瑠璃色の地球 KOBUDO-古武道-、夏川りみ

*著作権法上、番組の録音は個人的に楽しむ場合を除き禁じられています。
*FAXサービスは（月）午前中入替えの為、午後以降のご利用をお願い致します。ご了承下さい。

開始時間：4：00〜/7：00〜/10：00〜/13：00〜/16：00〜/19：00〜/22：00〜/25：00〜